252 *sehr langsam* *p* mor - te trans - i - re ad vi - tam. Quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti et se-mi-ni e - jus.

253 *sehr langsam* *p* mor - te trans - i - re ad vi - tam. Quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti et se-mi-ni e - jus.

254 *sehr langsam* *p* mor - te trans - i - re ad vi - tam. Quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti et se-mi-ni e - jus.

255 *sehr langsam* *p* mor - te trans - i - re ad vi - tam. Quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti et se-mi-ni e - jus.

256 *sehr langsam* *p* mor - te trans - i - re ad vi - tam. Quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti et se-mi-ni e - jus.

5. Sanctus

6. Benedictus

326 rit. 327 328 329 2 331 CHOR Sehr ruhig pp 332 333

no - mi - ne Do - mi - ni. Ho - san - na in ex -

rit. 2 CHOR Sehr ruhig pp

no - mi - ne Do - mi - ni. Ho - san - na in ex -

rit. 2 CHOR Sehr ruhig pp

no - mi - ne Do - mi - ni. Ho - san - na in ex -

rit. 2 CHOR Sehr ruhig pp

no - mi - ne Do - mi - ni. Ho - san - na in ex -

cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis.

cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis.

cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis.

cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis.

7. Agnus Dei

Ernst und breit

359 360 361 362 *p* 363 364
 do - na e - is re - qui-em, do - na e - is
p pp
 do - na e - is re - qui-em, do - na e - is
p pp
 ca - ta mun - di: do - na e - is re - qui-em, do - na e - is
p pp
 ca - ta mun - di: do - na e - is re - qui-em, do - na e - is

365 rit. 366 *f*. 367 *p*. 368 369 370 371
 re - qui - em. A - gnus De - i qui tol - lis pec - ca - ta mun -
 rit. *f* *p* *p* *p* *p* *p*
 re - qui - em. A - gnus De - i qui tol - lis pec - ca - ta mun -
 re - qui - em. A - gnus De - i qui tol - lis pec - ca - ta mun -
 re - qui - em. A - gnus De - i qui tol - lis pec - ca - ta mun -

372 *f* 373 374 375 376 377 rit. 378 *pp*
 di do - na e - is re - qui - em sem - pi - ter - - nam.
p rit. *pp*
 di do - na e - is re - qui - em sem - pi - ter - - nam.
p rit. *pp*
 di do - na e - is re - qui - em sem - pi - ter - - nam.
p rit. *pp*
 di do - na e - is re - qui - em sem - pi - ter - - nam.

8. Communion

Etwas bewegter.
 379 380 381 382 383 *p*
 Lux æ - ter - na lu - ce - at e - is, Do - - mi -
p *p* *p* *p* *p*
 Lux æ - ter - na lu - ce - at e - is, Do - - mi -
p *p* *p* *p* *p*
 Lux æ - ter - na lu - ce - at e - is, Do - - mi -
p *p* *p* *p* *p*
 Lux æ - ter - na lu - ce - at e - is, Do - - mi -

384 *mf* ne. Cum san - ctis tu - is in æ - ter - num qui - a pi - - us es.

385 *rit.* ne. Cum san - ctis tu - is in æ - ter - num qui - a pi - - us es.

386 *p* *langsam* ne. Cum san - ctis tu - is in æ - ter - num qui - a pi - - us es.

387 *pp* *langsam* rit. ne. Cum san - ctis tu - is in æ - ter - num qui - a pi - - us es.

388 *rit.* ne. Cum san - ctis tu - is in æ - ter - num qui - a pi - - us es.

389 *pp* ne. Cum san - ctis tu - is in æ - ter - num qui - a pi - - us es.

390 *p* Re - qui-em æ - ter - nam do - na - e - is, Do - mi-ne, et lux per -

391 Re - qui-em æ - ter - nam do - na - e - is, Do - mi-ne, et lux per -

392 Re - qui-em æ - ter - nam do - na - e - is, Do - mi-ne, et lux per -

393 Re - qui-em æ - ter - nam do - na - e - is, Do - mi-ne, et lux per -

394 *f* Re - qui-em æ - ter - nam do - na - e - is, Do - mi-ne, et lux per -

395 pe - tu - a lu - ce - at e - - - is. Cum san - ctis tu - is in æ -

396 *p* pe - tu - a lu - ce - at e - - - is. Cum san - ctis tu - is in æ -

397 pe - tu - a lu - ce - at e - - - is. Cum san - ctis tu - is in æ -

398 *mf* pe - tu - a lu - ce - at e - - - is. Cum san - ctis tu - is in æ -

399 pe - tu - a lu - ce - at e - - - is. Cum san - ctis tu - is in æ -

400 *p* ter - num, qui - a pi - - us es, qui - a pi - - us es.

401 *p* ter - num, qui - a pi - - us es, qui - a pi - - us es.

402 *p* molto rit. ter - num, qui - a pi - - us es, qui - a pi - - us es.

403 molto rit. ter - num, qui - a pi - - us es, qui - a pi - - us es.

404 ter - num, qui - a pi - - us es, qui - a pi - - us es.

405 ter - num, qui - a pi - - us es, qui - a pi - - us es.

9. Libera

434 *p*
 ca - re sæ - culum per i - - - gnem. *V* Di - es il - la, di - es i - ræ, ca - la-mi
 ca - re sæ - cu - lum per i - - - gnem. *V* Di - es il - la, di - es i - ræ, ca - la-mi
 ca - re sæ - cu - lum per i - - - gnem.
 ca - re sæ - cu - lum per i - - - gnem.

441 *f*
 ta - tis et mi - se - ri - æ, di - es ma - gna et a - ma - ra val -
 ta - tis et mi - se - ri - æ, di - es ma - gna et a - ma - ra val -
 di - es ma - gna, di - es ma - gna et a - ma - ra
 di - es ma - gna, di - es ma - gna et a - ma - ra

rit. *p*

rit. *p*

rit. *p*

rit. *p*

448 *f* *a tempo*
 de. Dum ve - ne-ris ju-di - ca - re sæ - cu-lum per i - - - gnem.
 de. Dum ve - ne-ris ju-di - ca - re sæ - cu-lum per i - - - gnem.
 val - - de. Dum ve - ne-ris ju-di - ca - re sæ - cu-lum per i - - - gnem.
 val - - de. Dum ve - ne - ris ju-di - ca - re sæ - cu-lum per i - - - gnem.

pp

pp